
550.4

484.7

417.6

464.

425.8

477.9

526.5

606.3

447.9

M

O

R

A

LA
COSTA

11

VELLANO

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELL'ABITATO DI VELLANO E  DELLA VIABILITA'

PROVINCIALE "MAMMIANESE" ALL'ALTEZZA DEL BORGO G. MATTEOTTI - 2° LOTTO DI

COMPLETAMENTO

PROGETTO ESECUTIVO

Pescia, lì settembre 2018

Mandataria

L.R. 79/2012 - L.R. 91/1998

COMUNE DI PESCIA

PROVINCIA DI PISTOIA

Prof. Ing. Giovanni Buratti

Ing.Paolo Cardelli

Mandanti

18055G01_Tav.13 - Opere aggiuntive_01.dwg

- LEGENDA -

INTERVENTO 1: ADEGUAMENTO E RIPRISTINO SISTEMA DI
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INTERVENTO 2: SISTEMAZIONI STRADALI
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